—

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ -  РОССИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный
43-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ №43/21

от 24 сентября 2025 года

О внесении изменений в Положение «О размерах и
условиях оплаты труда работников, занимающих
должности, не отнесенные к должностям муниципальной
службы, и осуществляющих техническое обеспечение
деятельности органов местного самоуправления
городского округа ЗАТО Свободный»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Постановлением Правитель­
ства Свердловской области от 27.02.2025 года№ 123-ПП «Об индексации заработной платы работ­
ников государственных бюджетных, автономных и казенных учреждений Свердловской области в
2025 году», руководствуясь ст.22, 44 Устава городского округа, Дума городского округа

1. Внести изменения в Положение «О размерах и условиях оплаты труда работников, зани­
мающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих
техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа
ЗАТО Свободный», утвержденное решением Думы городского округа от 03.07.2014 года № 34/16:

Приложение № 1 изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте

Думы городского округа ЗАТО Свободный.
3. Решение вступает в силу с 1 октября 2025 года.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя депутатской комиссии по

законодательству Викторова Е.А.

РЕШИЛА:

Исполняющий полномочия главы
городского округа ЗАТО Свободный

Председатель Думы